- f. 95: [*Psalmus*] «Confitemini Domini et invocate nomen eius» [Ps. 104]
 f. 96v: [*Antifona*]
 f. 96v: [*Psalmus*] «Confitemini Domini quoniam bonus, quoniam in seculum misericordia eius, quis loquetur potencias» [Ps. 105]
 f. 99: «*Psalmus David*» «Confitemini Domini quoniam bonus quoniam in seculum misericordia eius, dicant qui redempti sunt» [Ps. 106]
 f. 100v: [*Antifona*]
 f. 101: [*Psalmus*] «Paratum cor meum Deus, paratum cor meum» [Ps. 107]
 f. 101v: [*Psalmus*] «Deus laudem meam ne taqueris» [Ps. 108]
 f. 103-103v: [*Antifona*] «*In adventu versiculus*» «*In xl versiculus*» «*In passione versiculus*» «*Ad laudes antifona*»
 f. 103v: «*Psalmus David*» «Bonum es confiteri Domino» [Ps. 91]
 f. 104v: [*Antifona*]
 f. 104v: «*Canticum [Moysi]*» «Audite celi que loquor» [De 32:1-43]
 f. 107v: [*Antifona*]
 f. 108: «*Ut supra ymnus*» «*Ad benedictus antiphona*»
 f. 109-113: [*Feria ii usque ad sabbatum ad primam*]
 f. 109: «*Ad primam ymnus in sono non feriali*» «*In sono feriali ymnus*»
 f. 109v: «*In ferialibus diebus antiphona*»
 f. 109v: [*Psalmus*] «Deus in nomine tuus salvum me fac» [Ps. 53]
 f. 110v: «*Psalmus*» «Retribue servo suo» [Ps. 118:17]
 f. 111v: «*In die non ferial i capitula*»
 f. 111v: «*In die ferial i antiphona*»
 f. 111v: «*Capitula*» «Pacem et veritatem diligite» «*Secreto*», al f. 113 indicació litúrgica: «Notandum quod supraposite preces cum capitula 'Pacem et veritatem' dicuntur ad primam in ferialibus diebus per totum annum propter ad octava Pa[s]ce usque Penthecostes»

- f. 113-117: [*Feria ii usque ad dominicam ad terciam*]
f. 113: «Ad terciam ymnus in sono non feriali» «In sono feriali ymnus»
f. 113v: «In dominicis diebus antiphona» «In ferialibus diebus antiphona»
f. 113v: [Psalmus] «Legem pone mihi Domine viam» [Ps. 118:33]
f. 114v: «Psalmus David» «Memor esto verbituo servo tuo» [Ps. 118:49]
f. 115: «Psalmus David» «Bonitatem fecisti cum servo Domine» [Ps. 118:65]
f. 116: «In dominicis diebus antiphona»
f. 116: «Capitula» «Deus caritas est»
f. 116: [Antifona]
f. 116v: «Oratio» «In ferialibus diebus antifona»
f. 116v: «Capitula» «Sana me Domine»
f. 116v: [Antifona]
- f. 117-120v: [*Feria ii usque ad dominicam ad sextam*]
f. 117: «Ut supra in matutinas ad vi ymnus in sono non feriali»
f. 117v: «In sono feriali ymnus»
f. 117v: «In dominicis diebus antiphona» «In ferialibus diebus antiphona»
f. 118: «Psalmus» «Defecit in salutare tuum anima mea» [Ps. 118:81]
f. 118v: «Psalmus David» «Quomodo dilexi legem tuam Domine» [Ps. 118:97]
f. 119: «Psalmus David» «Iniquos odio habui et legem tuam dilexi» [Ps. 118:113]
f. 120: «In dominicis diebus antiphona»
f. 120: «Capitula» «Alter alterius»
f. 120: [Antifona]
f. 120v: «In ferialibus diebus antiphona»
f. 120v: «Capitulum» «Alter alterius»
f. 120v: «ut supra responsorium»
- (entre 120 i 121 falten vora 5 f.)
- f. 121-122v: [*Feria ii usque ad sabbatum ad nonam*]
f. 121: [Psalmus] «[...]vifica me. Multi qui persecuntur me et tribulant me»